
SCD STC Údolí raků - 3.3.2024 - RIC

Centrum: Přístřešek V Jedlici, uprostřed lesa mezi Svojeticemi, Klokočnou a Tehovem https://mapy.cz/s/junodudara

Parkování: P1, Klokočná, parkoviště u fotbalového hřiště

P2, Svojetice, na kraji obce směrem na Klokočnou (velmi omezený počet míst, 6-8)

https://mapy.cz/s/junodudara

V lese probíhají lesnické práce. Neblokujte vjezdy do lesa.

Start: 10.00-11.30, jak kdo přijde, minutové intervaly

Kategorie: DH12, DH14, DH16, T/TBC (variantu T bez cest si bude možné zvolit na startu)

Přihlášky: nejpozději do čtvrtka 29. 2. 2024 do 14.00 do tabulky níže

Vklady: 20 Kč na mapu (netýká se účastníků z RIC), startovné DOR hrazeno hromadně oddílem

Ražení: kontaktní

Časomíra: SI (start, rozlišovací krabičky, cíl; na kontrolách krabičky nebudou)

Kontroly: malé tréninkové lampiony a fáborky s kódy kontrol

Mapa: Údolí raků, stav březen 2021, 1 : 10 000, e = 5 m, mapoval Libor Pecháček, A4, mapy nebudou voděodolně upraveny

Popisy kontrol: na mapě

Terén: rovinatý s množstvím porostových detailů a poměrně hustou sítí cest

Tratě: kategorie délka (km) převýšení (m) počet kontrol

DH12 2,9 30 9

DH14 3,9 45 12

DH16 5,3 45 15

T/TBC 5,2 55 14

Doporučení: Middle. Po zimě je v lese místy dost klacků. Nová větší paseka s oplocenkou je v mapě vyznačena pomocí značky 709 Nepřístupná oblast. Na pasece SV 

od kontroly 53 je větší opocenka, která není v mapě nijak znázorněna. Řada menších oplocenek je stržena, nicméně porosty sedí. Nezapomeňte si 
mapníky.

Výsledky: Budou po skončení akce níže.

Livelox: https://www.livelox.com/Events/Show/122090/Mapovy-trenink-SCD-STC-Udoli-raku-middle

Hodnocení: Zdá se, že bez větších problémů. Báša správně poznamenal, že některé kontroly pro DH12 mohly být pověšené tak, aby byly líp vidět. (U starších 

kategorií mi to jako problém nepřijde, protože by už měly nabíhat na objekt a důležitější je, aby kontrola byla na objektu a umístění odpovídalo popisu.)

Dotazy: Jan Havlíček, hajaj (a) seznam.cz, 728 606 662

https://mapy.cz/s/junodudara
https://mapy.cz/s/junodudara
https://www.livelox.com/Events/Show/122090/Mapovy-trenink-SCD-STC-Udoli-raku-middle

